
EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMS 

(2010. gada 15. decembris) 

par ES Solidaritātes fonda izmantošanu saskaņā ar 26. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un 
Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu 

pārvaldību 

(2010/804/ES) 

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. 
gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un 
pareizu finanšu pārvaldību ( 1 ) un jo īpaši tā 26. punktu, 

ņemot vērā Padomes 2002. gada 11. novembra Regulu (EK) Nr. 
2012/2002, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes 
fondu ( 2 ), 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Eiropas Savienība izveidoja Eiropas Savienības Solidari
tātes fondu (“Fonds”), lai paustu solidaritāti ar katastrofu 
skarto reģionu iedzīvotājiem. 

(2) Saskaņā ar 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu Fondu 
var izmantot, nepārsniedzot maksimālo apjomu EUR 1 
miljards gadā. 

(3) Regulā (EK) Nr. 2012/2002 ir noteikta Fonda izmanto 
šanas kārtība. 

(4) Portugāle ir iesniegusi pieteikumu Fonda izmantošanai 
saistībā ar katastrofu, ko izraisīja nogruvumi un plūdi 
Madeiras salā. 

(5) Francija ir iesniegusi pieteikumu Fonda izmantošanai 
saistībā ar katastrofu, ko izraisīja vētra “Ksintija”, 

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Eiropas Savienības 2010. finanšu gada vispārējā budžetā 
izmanto Eiropas Savienības Solidaritātes fondu, lai piešķirtu 
EUR 66 891 540 saistību un maksājumu apropriācijās. 

2. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Strasbūrā, 2010. gada 15. decembrī 

Eiropas Parlamenta vārdā – 
priekšsēdētājs 

J. BUZEK 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

O. CHASTEL

LV L 342/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.12.2010. 

( 1 ) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 311, 14.11.2002., 3. lpp.


